
1 

 

제 15차 봄 특별새벽부흥회 노선도 (토요일) 

 

* 교구 사정에 따라 편도와 왕복으로 편성되어 있으니 양해 부탁 드립니다. 

* 토요일 셔틀버스는 편도로 운행되며, 운행시간은 아래 기존노선에서 1시간씩 늦춰져 

운행됩니다. 자세한 사항은 각 호 차의 수송 책임자 분께 문의 하여 주시기 바랍니다. 

 

■1호차 청담/삼성/압구정/신사 방면          수송 책임자: 노옥선 집사(010-5416-8917) 

담당 교역자: 박성은 목사 

삼익정문 앞(3:30) - 봉은사거리(3:32) - 오천주유소 앞(3:34) - 청담동성당 앞(3:36) - 청담

치안센타 정류장(3:38) - 갤러리아백화점 정류장(3:40) - 한양파출소 앞(3:42) - 구 현대정류

장(3:44) - 현대정문 앞(3:46) - 미성정류장(3:48)  - 교회도착 

 

■2호차 논현동 방면                         수송 책임자: 진장홍 집사(010-3791-1203) 

담당 교역자: 이기원 목사 

신구중학교(이즈미 앞)(3:45) - 서울세관 앞(3:48) - 임페리얼팰리스 호텔 건너편(3:50) -  

논현동 YMCA(3:52) - 힐탑호텔 건너편 주유소(3:55) - 학동역 8번출구 앞(3:57) - 강남을지

병원 사거리 하이마트 앞(4:00) - 신사역 8번출구 앞(4:02) - 논현역 3번출구 앞(반포

동)(4:05) - 교보문고(신논현역 6번출구 앞)(4:06) - 교회도착 

 

■3호차 삼성동 방면(왕복)                   수송 책임자: 방동환 집사(010-3715-0296) 

담당 교역자: 김현중 목사 

진흥아파트 파리바게트 앞(3:42) - 서광아파트 앞(3:45) - 청담역 7번출구 앞(3:47) - 상아아

파트 7동 후문 앞(3:49) - 힐스테이트 2단지 상가 앞(3:50) - GS 주유소 앞(3:53) - 교회도

착 

 

■4호차 대치동1 방면(왕복)                   수송 책임자: 홍성희 권사(010-8260-3751)  

담당 교역자: 고경란 전도사  

은마아파트2동 횡단보도(3:40) - 청실아파트입구 가또제과(3:42) - 도곡역 2번출구(3:44) - 

아이파크 입구(3:46) - 한티역 8번출구(3:48) - 도곡렉슬 후문 진달래쪽(3:50) - 삼호아파트 

맞은편 카렉스(3:52) - 럭키아파트 맞은편 빠리바게트(3:54) - 교회도착  

 

■5호차 대치동2 방면(왕복)                   수송 책임자: 정현숙 권사(010-3574-1438) 

담당 교역자: 고경란 전도사 

현대아파트상가 도미노피자 앞(3:30) - 대치사거리코너 하나은행(3:32) - 풍림아이원 건너



2 

 

편 핸드폰 쇼핑몰(3:33) - 도성초등학교 사거리 베스킨라빈스 앞(3:34) - 이마트 건너편 아

이파크 정문(3:35) - 동영문화맞은편(3:37) - 강남제일주유소(구 서진주유소)(3:38) - 서광주

유소맞은편(3:39) - 교회도착  

 

■6호차 대치/양재 방면(왕복)               수송 책임자: 이은주L 집사(010-5165-6094)   

담당 교역자: 고경란 전도사 

쌍용아파트 5동 앞(3:40) - 우성2차A 순복음교회(3:42) - 대치역 1번출구(3:45) - 숙명여고 

앞(3:47) - 매봉역 1번출구(3:51) - 우리은행(3:53) - 양재역 3번출구(3:55) - 교회도착  

 

■7호차 일원 방면(왕복)                      수송 책임자: 김근수 집사(010-3088-9335) 

담당 교역자: 배성진 목사 

세곡중학교 건너편 버스정류장(3:15) - 래미안강남힐즈아파트 건너편 버스정류장(3:19) -  

강남힐스테이트에코오피스텔(3:22) - 세곡2지구 3,4단지 버스정류장(3:25) - 일원역 1번출

구 앞(3:35) - 대청초등학교(3:40) - 대청역 5번출구 앞(3:43) - GS슈퍼마켓FC(3:45) - 공무원 

연금매장(상록스토아)(3:47) - 교회 도착 

 

■8호차 개포 1 방면                          수송 책임자: 문동규 집사(010-2735-2194)  

담당 교역자: 김지혁 목사  

우성6차아파트 정문(3:40) - 국악고등학교 앞(3:42) - 국민은행/기쁨약국(3:43) - 교회도착

(돌아갈 때: 9호차 이용)  

  

■9호차 개포 2 방면(왕복)                   수송 책임자: 오해영 집사(010-5585-5140)  

담당 교역자: 김지혁 목사 

4단지 개포 초등학교(3:35) - 주공5단지 정문(3:36) - 연금매장 앞(3:40) - 우성 3차 아파트 

정문(3:41) - 현대 1차아파트 정문 (3:42) - 경남아파트 정문 앞(3:44) - 교회도착 (돌아갈 

때: 교회-삼호물산-국민은행 경유)  

 

■10호차 양재 방면(왕복)                     수송 책임자: 최성희 집사(010-3249-7882) 

담당 교역자: 문진호 목사 

서초포레스타5단지 정문 앞(3:30) - 서초포레스타1단지 앞(3:33) - 내곡동 주민센터 앞 버

스정류장(3:35) - AT센터앞 국악고교 삼거리 서초우체국 건너편(3:40) - 언남중학교 건너편

(3:42) - 국악고사거리 버스정류장(육교)(3:45) - 삼호물산 건너편 버스정류장(3:47) - 현대

캐피탈 횡단보도(3:52) - 서초구민회관 건너편(3:55) - 교회도착 

    

■11호차 우면동 방면(왕복)                  수송 책임자: 김미향 집사(010-2468-4533) 



3 

 

담당 교역자: 문진호 목사 

LH3단지(3:40) - 교육 문화회관(3:45) - (유턴) - 서초 네이처힐 5,7단지 버스정류장 앞(네이

처2단지)(3:50) - 서초 네이처힐 3,4단지 버스정류장 앞(3:52) - LG연구소 앞(3:55) - 양재동 

우성아파트(3:58) - 횃불회관(부자마트 앞)(4:00) - 서초구민회관 맞은편(횡단보도)(4:03) - 

교회 도착 

 

■12호차 서초1동 방면                      수송 책임자: 김하영 집사(010-8939-1160) 

담당 교역자: 김대규 목사 

신동아아파트(황금온천 옆)(3:50) - 창신교회 건너편(3:55) - 교대정문(3:58) - 교대후문(4:00) 

- 교대역 13번출구 앞(4:03) - 교회도착 

  

■13호차 서초2동 방면                      수송 책임자: 신유남 권사(010-4321-7308) 

담당 교역자: 김대규 목사 

서초삼성가든스위트(서운중 맞은편)(3:50) - 무지개정문(3:53) - 극동 스타클래스(3:56) - 기

업은행(3:58) - 신한은행(남부터미널 6번출구)(4:00) - 서초 자이아파트(4:02) - 교회도착 

 

■14-1, 14-2호차 서초4동, 반포1동 방면(3:40~4:50 순환) 

수송 책임자(월, 화): 김성철 집사(010-5242-3047) 

수송 책임자(목, 금): 임경국 집사(010-4115-2240) 

수송 책임자(수, 토): 백광진 집사(010-4316-7648) 

담당 교역자: 유이삭 목사 

토끼굴 입구(서초래미안 후문)(3:40) - 반포고등학교 정문 - 교회도착 

 

■15-1, 15-2호차 서초 롯데캐슬A 방면  

15-1호차 수송 책임자: 유혜원 집사(010-9125-3308) 

15-2호차 수송 책임자: 이수진 집사(010-3240-0201) 

담당 교역자: 이의수 목사 

롯데캐슬클래식아파트 정문(3:55) - 서초진흥아파트(4:00) - 하나은행(교대역 지점)(4:03) - 

교회도착 

 

■16호차 내방역/서래초교 방면              수송 책임자: 최소영 집사(010-2184-0191) 

담당 교역자: 주성진 목사 

내방역 7번출구 앞(3:45) - 함지박사거리(3:46) - 서래초등학교 앞(3:47) - 반포골프(3:48) - 

하나은행(3:49) - 교회도착 

 



4 

 

■17호차 잠원1 구반포 방면                 수송 책임자: 김진선B 집사(010-5634-2363) 

담당 교역자: 고동훈 목사 

잠원한강아파트 상가(3:42) - SK LPG충전소(3:44) - 잠원한신상가 건너편(3:45) - 잠원성당 

건너편(3:46) - 반포3동사무소 건너편(3:47) - 반원공원 건너편(3:48) - 하이웨이마트 건너편

(3:49) - 반포쇼핑타운 3동 앞(3:50) - 경남아파트상가 앞(3:52) - 신반포역 1번출구 앞(3:53) 

- 구반포역 3번출구 앞(엘루체웨딩 앞)(3:55) - 교회도착 

 

■18호차 잠원2 자이/삼호가든 방면          수송 책임자: 이정은K 집사(010-7474-6547) 

담당 교역자: 고동훈 목사 

대림운동장(3:50) - 경원중사거리(3:51) - 반포종합복지관 건너편(3:52) - 반포역 5번출구 앞

(3:53) - 산성교회 건너편(수라온 옆)(3:54) - GS칼텍스주유소 앞(3:55) - 오릭스저축은행 앞

(3:56) - 교회도착  

 

■19호차 반포1동 방면                      수송 책임자: 정경자 권사(010-7225-3392)  

담당 교역자: 장은진 목사 

둘둘치킨 앞(3:45) - 교회도착 

 

■20호차 안양/석수 방면(왕복)              수송 책임자: 조항순 권사(010-2045-8600)    

담당 교역자: 장명철 목사 

석수역(3:10) - 관악 정류장(3:15) - 대림대학교 건너편(신호등지나 버스정류장)(3:17) - 

비산동 삼성래미안 정문 건너편(함지박 앞)(3:20) - 오삼능력교회 건너편(육대장)(3:22) - 

세경아파트 은빛유치원 앞(3:25) - 공작럭키아파트 상가 앞(3:27) - 관양동육교 앞 입구

(3:28) - 동편마을 입구 진로마트 앞(3:29) - 인덕원 성당 입구(3:30) - 교회도착  

 

■21호차 안양/평촌 방면(왕복)                 수송 책임자: 김옥희 권사(010-2567-4028)  

담당 교역자: 장명철 목사 

자유공원 정류장(3:15) - 중앙공원 건너 롯데아파트(목련7단지 우성아파트 맞은편)(3:17) - 

평촌중학교 정문 앞(3:18) - 백영고등학교 후문(3:19) - 꿈마을 우성아파트(신한은행 맞은

편)(3:20) - 평촌교회 앞(3:23) - 농협(대림아파트 1단지 앞)(3:25) - 인덕원역 3번출구 앞

(3:30) - 교회도착  

 

■22호차 봉천동 두산/벽산/동아A 방면(왕복)   

수송 책임자: 이혜숙G 집사(010-9483-8990) 

담당 교역자:  유가을 전도사 



5 

 

두산 아파트 파리바게트(3:30) - 벽산아파트109동 앞(3:33) - 드림아파트 139동 앞(3:36) - 

동아아파트 버스정류장(3:40) - 교회도착 

  

■23호차 봉천동/서울대 방면(왕복)      

수송 책임자: 이영숙R 집사(010-5195-3506) 

담당 교역자: 유가을 전도사 

봉천역 1번출구(3:40) - 서울대역 4번출구(3:42) - 교회도착 

 

■24호차 봉천동/낙성대/남현동 방면(왕복)  

수송 책임자: 정송희 집사(010-9708-1112) 

담당 교역자: 유가을 전도사 

낙성대역 3번출구(3:40) - 인헌고(텐디 앞)(3:42) - 남현동(빵굼터 앞)(3:45) - 교회도착 

 

■25호차 봉천동/현대A/낙성대 방면(왕복)      

수송 책임자: 박미선C 집사(010-8587-3854) 

담당 교역자: 유가을 전도사 

현대아파트 정문 맞은편(3:50) - 지구촌순복음교회 맞은편(3:52) - 서울대입구역 1번출구

(3:54) - 낙성대 3번출구 앞(3:57) - 교회도착 

 

■26호차 사당역/방배역 방면                  수송 책임자: 이기연 집사(010-9861-0691)  

담당 교역자: 연승철 목사 

남태령전원마을 입구(수방사 건너편)(3:48) - 사당역 1번출구 앞(3:50) - 래미안타워아파트 

건너편(3:52) - 임광아파트 현대스포츠센타(3:54) - 방배역 1번출구 앞(3:56) - 교회도착 

 

■27호차 사당동 방면                        수송 책임자:  서현열 집사(010-9227-6573) 

담당 교역자: 김홍련 전도사 

극동아파트 112동 앞(3:45) - 이수역 8번출구 앞(3:50) - 사당역 10번출구 앞(한전 앞)(3:53) 

- 이수역 구산타워 앞(3:58) - 교회도착 

  

■28호차 총신대/남성역 방면                 수송 책임자: 송남철 집사(010-5385-0202)  

담당 교역자: 김홍련 전도사 

총신대 정문 건너편 치안 센터(3:45) - 남성역 2번출구 앞(3:47) - 삼성래미안아파트 앞

(3:52) - 대림아파트 후문(3:53) - 경문고 건너편 동서 가구(3:58) - 정금마을 건너편 GS 주

유소 앞(4:00) - 교회 도착 

 

x-apple-data-detectors://2/
x-apple-data-detectors://3/
x-apple-data-detectors://4/
x-apple-data-detectors://5/


6 

 

■29호차 안산/산본 방면(왕복)               수송 책임자: 김은진 집사(010-3260-5155) 

담당 교역자: 오소협 목사 

안산 초지중학교 앞(3:00) - 성안고등학교 앞 정류장(3:05) - 상록수 700번 정류소(3:10) - 

용호고등학교 앞(3:25) - 당동우체국 맞은편(3:27) - 군포시청 앞 (3:30) - 산본교회 맞은 편

(3:33) - 산본소방서 앞(3:35) - 교회도착 

 

■30호차 의왕 방면(왕복)                    수송 책임자: 이경원 집사(010-8021-0691)  

담당 교역자: 오소협 목사 

청계SK 주유소(3:00) - 청화 세차장(3:07) - 드림교회 건너편(3:08) - 보우상가 건너편(3:10) 

- 자이아파트 파리바게트 건너편(3:12) - 롯데마트 건너 육교(3:14) - 엘지아파트 약수터 

건너편(3:17) - 현대아파트 건너 육교(3:18) - 해나라 유치원  건너편(3:20) - 삼천리 도시가

스 건물 앞(3:22) - 계요병원 앞(3:24) - 고천 테니스 장(3:26) - 우면서초힐스아파트 SK셀

프주유소 앞(3:28) - 교회도착 

 

■31호차 과천 방면(왕복)                    수송 책임자: 김일구 집사(010-3822-2834) 

담당 교역자: 오소협 목사 

3단지마을버스정류장(3:30) - 고봉민 김밥앞 버스정류장(3:31) - 약수교회 앞(3:32) - 

6단지 입구(3:33) - 현대상가 앞(3:34) - 8단지 농협 앞(3:35) - 8,9단지 버스정류장(3:37) - 

과천성당 건너편정류장(3:39) - 선바위역(3:40) - 교회도착 

 

■32호차 신림동 방면(왕복)                   수송 책임자: 황복례 권사(010-8749-4037) 

담당 교역자: 강경식 목사 

신림중학교 앞(3:20) - CU편의점 앞(구 패밀리마트 앞)(3:22) - 신림동 현대아파트 입구

(3:24) - 농협 앞(3:26) - 신림역 2번출구 앞(3:28) - 은천삼거리(타이어뱅크 앞)(3:31) - 교회

도착 

 

■33호차 신림/봉천/남현동 방면(왕복)         수송 책임자: 유미숙 집사(010-2358-9745) 

담당 교역자: 강경식 목사 

세이브마트(3:30) - 오일뱅크주요소 건너편(3:33) - 휴먼시아 2단지 본상가(3:35) - 삼성산 주

공아파트(3:37) - 육교 밑(3:38) - 미림여고(3:40) - 9동 우리은행(3:43) - 서울대역 2번출구 

앞(3:50) - 남현동(빵굼터 앞)(3:55) - 교회도착 

 

■34호차 상도/흑석 방면(왕복)                 수송 책임자: 엄재경 집사(010-6320-0541) 

담당 교역자: 강경식 목사 

장승배기역 1번출구 앞(50m 앞)(3:29) - 상도역 2번출구 앞(3:31) - 중앙하이츠 앞(3:32) - 



7 

 

삼성래미안3차 앞(유경온누리 약국)(3:34) - 상도역 5번출구 앞(3:36) - 정동병원 건너편 편

의점 앞(3:37) - 중앙대 후문(3:38) - 중앙대 중문(3:39) - 흑석초등학교 건너편 편의점(3:41) 

- 한강현대아파트 건너편(3:42) - 교회도착 

■35호차 영등포/여의도 방면(왕복)         수송 책임자 : 박찬순 집사 (010-2716-8940) 

담당 교역자: 조경래 목사  

당산동 종로떡방(3:25) - 문래역 5번 출구 앞(3:30) - 영등포구청역 5번 출구앞(3:33) -  

당산동 박경웅의원 앞(3:35) - 당산역 6번출구 앞(3:37) - 여의도 광장아파트2동 앞(3:42) - 

미성아파트 버스정류장 뒤쪽(3:43) - 홍우빌딩 건너편(3:46) - 대교 B상가(보건약국) 앞

(3:48) - 시범아파트 버스정류장(63빌딩건너편) 앞(3:52) - 교회도착  

 

■36호차 신대방/대방 방면1(왕복)           수송 책임자 : 하숙경 집사 (010-8834-5004)  

담당 교역자: 조경래 목사  

보라매공원 후문(3:30) - 신대방역 앞(3:33) - 신대방 신라스테이 앞(3:35) - 경남아파트 앞 

우리은행(3:36) - 신대방 우성아파트 정문(3:37) - 신대방 경남아파트 CU 앞(3:38) - 서울공

고 육교 밑(3:41) - 대림아파트 후문(3:43) - 현대아파트 앞(3:45) - 교회도착  

 

■37호차 신대방/대방 방면2(왕복)          수송 책임자 : 신경선 집사 (010-7252-3994)  

담당 교역자: 조경래 목사 

대방역 건너편 VIPS 앞(3:30) - 시어터웨딩 라무르 앞(3:32) - CTS앞(3:34) - 장승배기역 뚜

레쥬르 앞(3:36) - 새소망교회 앞(3:37) - 신동아리버파크 동아유치원 앞(3:38) - 신동아리버

파크상가(3:39) - 건영아파트 앞(3:40) - 신동아아파트 후문(3:41) - 신동아 아파트 정문

(3:42) - 노들역 4번 출구 앞(3:43) - 중앙대병원 앞(3:45) - 명수대 현대아파트 건너편(3:47) 

- 한강현대아파트 앞 파출소(3:48) - 교회도착  

 

■38호차 양천/목동 방면(왕복)                 수송 책임자: 홍의호 집사(010-4521-8470)  

담당 교역자: 강희경 전도사 

양강중학교 후문 앞(3:20) - 신정네거리역 2번출구 앞(3:22) - 신광교회(3:24) - 1107동 버

스정류장(3:25) - 목동굿모닝탑(1226동앞)(3:28) - 양천경찰서 앞(3:30) - 목동14단지 1401

동 앞 버스정류장(3:32) - 쉐르빌 맞은편(3:35) - 목5동 주민센터(3:40) - 능력교회 앞(3:42) 

- 교회도착 

 

■39호차 구로 방면(왕복)                     수송 책임자: 김미연 집사(010-9002-9528) 

담당 교역자: 이택진 목사 

성공회대학교 앞(3:10) - 오류동삼거리 태경주유소 맞은편(3:12) - 덕산병원 앞(3:13) - SK 

LPG 개봉충전소 앞(3:15) - 구로1동 구일우성아파트 맞은편 육교 밑(3:21) - 한일유앤아이



8 

 

아파트(3:24)(좌회전) - 구로 고대병원 후문(3:30) - 구로구청 사거리(3:32)(우회전) - 이화아

파트(3:34)(좌회전) - 대림역 7번출구 앞(3:35) - 희훈빌딩 맞은편(3:40) - 구로우성아파트

(3:42) - 골프뱅크(3:44) - 신도림역 1번출구(3:46) - 교회도착  

 

■40호차 광명/금천 방면(왕복)               수송 책임자: 김수미 집사(010-5380-2520)  

담당 교역자: 이택진 목사 

가산동 두산아파트 정문 맞은편(3:00) - 철산역 국민은행 앞(3:09) - 하안1동 주민센터 앞

(3:11) - 하안사거리 광명인병원 앞(3:16) - 독산한신아파트 정류장(3:20) - 시흥20M도로 

웰빙마트 건너편(구, 오룡약국 건너편)(3:27) - 식자재마트 건너편(구, 벽산사우나 건너편, 

3:28) - 시흥벽산타운5단지 마을버스 정류장(3:30) - 교회도착  

 

■41호차 부천 방면(왕복)                     수송 책임자: 이금봉 집사(010-6470-2206) 

담당 교역자: 김도훈 목사 

역곡 남부 파리바게트 앞(3:00) - 송내 파인푸르지오 정문(송내지하차도입구)(3:07) - 복사

골 문화센터 맞은편(3:10) - 이마트 중동점(3:15) - 롯데백화점(신중동역 1번출구 앞)(3:18) 

- 여월동 홈플러스 앞(3:25) - 고강동 경서교회 앞(3:33) - 서서울 호수공원(SK주유소 

앞)(3:38) - 교회도착  

 

■42호차 부평/계산 방면(왕복)                수송 책임자: 이경숙 권사(010-5523-5721) 

담당 교역자: 김도훈 목사 

부개동 온세계교회 건너편(부개주공 513동)(2:57) - 참사랑요양원(3:00) - 북인천우체국

(3:07) - 현대아파트 신한은행 건너편(3:10) - 한신휴아파트정문(3:13) - 경남상가(3:16) - 대

림상가신협(3:17) - 부평구청 1번출구(3:20) - 갈산역 1번출구 앞(3:22) - 작전역 4번출구 

앞(3:26) - 계산역 2번출구 앞(3:30) - 계산주공아파트(3:33) - 교회 도착 

 

■43호차 송도/논현/남동 방면(왕복)         수송 책임자: 황보원기 집사(010-6244-7829) 

담당 교역자: 김도훈 목사  

센트럴파크역 4번출구 앞(2:55) - 송도GS자이아파트 상가동 앞(송도C&U편의점 근처)(2:59) 

- 송도대우이안 아파트(버스정거장)(3:03) - 동막역 2번출구 앞(3:09) - 동춘역 3번출구 앞

(3:11) - 논현동 한화꿈에그린아파트 후문(3:21) - 구월동 석천초등학교 정문(3:36) - 

구월동 롯데캐슬2차 정(모래내시장 건너편)(3:40) - 남동구청역 4번 출구(3:44) - 교회도착 

 

■44호차 강서구 화곡동/발산동/염창 방면(왕복)  

수송 책임자: 이동광 집사(010-2222-4320) 

담당 교역자: 신성식 목사 



9 

 

신의주 찹쌀순대(3:30) - 화곡역 1번출구 앞(3:35) - 우장산역 2번출구 앞(3:37) - 발산역 5

번출구 앞(3:40) - 하이웨이주유소(3:45) - 강서보건소(3:50) - 염창역(3:55) - 교회도착 

 

■45호차 강서구 방화/가양/등촌동 방면(왕복)  

수송 책임자: 남궁희선 집사(010-9045-9479)  

담당 교역자: 신성식 목사 

방화농협(3:20) - 개화산역 맞은편(3:23) - 송정역 3번출구 앞(3:27) - 신방화역 3번출구 앞

(3:30) - 방화2단지 원할머니보쌈(3:35) - 대아동신(3:40) - SBS공개홀(3:43) - 가양역 9번출

구 앞(3:45) - 증미역 3번출구 앞(3:50) - 보람더하임1차아파트 버스정류장앞(3:55) - 교회

도착 

 

■46호차 인천 원당/김포 방면(왕복)          수송 책임자: 임훈식 집사(010-9055-0031)  

담당 교역자: 전승현 목사 

장기동 다이소 앞(3:05) - 원당사거리 롯데리아(3:30) - 유현사거리 인천방향버스정류소

(3:35) - 신곡사거리 서울방향버스정류장(3:40) - 교회도착 

  

■47호차 파주, 일산 방면(왕복)         파주 수송 책임자: 이덕행 집사(010-8126-3588) 

일산 수송 책임자: 한은혜 권사(010-2268-0192) 

담당 교역자: 전승현 목사 

파주 운정이마트 공영주차장(3:15) - 정발산역 앞(3:30) - 교회도착 

 

■48호차 화정 방면(왕복)                     수송 책임자 : 최화 집사(010-4760-6925) 

담당 교역자: 전승현 목사 

화정역 3번출구 앞(3:30) - 서정마을 5단지 버스정류 앞(3:35) - 교회도착 

 

■49호차 하남 방면(왕복)                    수송 책임자: 서영진 집사(010-4210-0708) 

담당 교역자: 장광천 목사 

하남소방소 앞(3:20) - 하남신장초등학교 앞(3:23) - 하남이마트 사거리(3:27) - 

강일미사 13 단지 후문 미사파출소 앞 (3:31) - 강일동 공영차고지 앞(3:35) - 상일동역  

2 번출구 앞(3:37) - 공무원아파트 명덕교회 앞(3:40) - 동부기술교육원 앞(3:42)  -  

교회도착  

 

■50호차 강동구 방면(왕복)                  수송 책임자: 궁한경 집사(010-9177-4180) 

담당 교역자: 장광천 목사 



10 

 

LG 자이 아파트(3:20) - 강동역1번출구(3:25) - 암사역 1번출구 앞(버거킹 전방 30m) (3:30) 

- 강일중학교 건너편(3:33) - 명일동 국민은행 앞(3:35) - 하이마트 길동점 건너편(3:37) - 

길동역 1 번출구 앞(3:39) - 길동 내고향 앞(3:41) - 둔촌아파트(GS 주유소앞)(3:43) - 

피자헛(올림픽공원 북 2 문)(3:47) - 교회도착  

 

■51호차 구의역/건대역 방면(왕복)          수송 책임자: 김호삼B 집사(010-2387-5096) 

담당 교역자: 김경덕 목사 

광진우체국 건너편(구 방지거병원)(3:30) - 구의역 1번출구 앞(3:32) - 건대 동문회관 건너

편(3:34) - 건대역 세븐일레븐 앞(3:36) - 교회도착  

 

■52호차 강변역/자양동 방면(왕복)           수송 책임자: 원용태 집사(010-6394-4267) 

담당 교역자: 김경덕 목사  

현대3단지(3:30) - 현대2단지 상가 앞 마을버스 정류장(3:33) - 구남초등학교(3:35) - 성자

초등학교(3:37) - 동자초등학교(3:39) - 대동아파트(3:40) - 교회도착   

 

■53호차 중곡역/광장동 방면(왕복)           수송 책임자: 김기태 집사(010-2326-3226) 

담당 교역자: 김경덕 목사  

중곡역 2번출구(3:30) - 용마사거리 중소기업은행 앞(3:31) - 군자역(3:33) - 어린이대공원 

후문 앞 아차산역(3:37) - 광나루역4번출구(3:40) - 광현교회 앞(3:41) - 현대9단지(3:42) - 

교회도착 

 

■54호차 평내/덕소/도농 방면(왕복)           수송 책임자: 오영탁 집사(010-6748-2048)  

담당 교역자: 김필수 목사 

호평이마트 정문(3:00) - 평내신촌초등 정문(3:05) - 금곡사거리(3:11) - 덕소역(3:21) - 두산

아파트(3:22) - 도심역(3:24) - 도농역(부영아파트)(3:34) - SK주유소건너편(3:35) - 교회도착  

 

■55호차 진접/오남/퇴계원/구리 방면(왕복)     수송 책임자: 장희남 집사(010-7242-6171) 

담당 교역자: 김필수 목사 

한신세아아파트 정류장(3:10) - 퇴계원역 앞(3:18) - 도매시장사거리(화로구이 앞)(3:22) - 

마리본 산부인과(3:24) - 검배사거리(3:28) - 밀알마트(3:30) - 하나아파트203동 앞(3:32) - 

토평동 파리바게트(3:34) - 교회도착 

 

■56호차 중랑구 방면(왕복)                   수송 책임자: 박춘애 권사(010-3474-5390) 

담당 교역자: 김필수 목사 

별내이마트 앞(3:00) - 먹골역 7번출구 앞(보성당)(3:15) - 중화역 4번출구 앞(3:16) - 신아



11 

 

타운 앞(3:20) - 국민은행 맞은편(3:21) - 상봉역 1번출구 앞(3:25) - 면목2동사거리(3:29) -

홈플러스(3:31) - 사가정역 4번출구 앞(3:33) - SK주유소(3:35) - 면목현대아파트 맞은편

(3:36) - 교회도착 

 

■57호차 성동구  방면(왕복)                 수송 책임자: 민동기 성도(010-9504-4625)                        

담당 교역자: 김미숙 전도사 

마장역 1번출구 앞(3:10) - 한양대 스타벅스 앞(3:15) - 뚝섬역 8번출구 앞(3:19) - 뚝섬역 

5번출구 앞(3:20) - 성수역 3번출구 앞(3:22) - 이마트 앞(3:27) – 서울숲 e편한아파트 앞 

사거리(3:28) - 금호대우아파트(3:35) - 리버젠아파트 파출소 앞(3:37) - 극동그린아파트

(3:39) - 교회도착 

 

■58호차 성북/성동구 방면(왕복)              수송 책임자: 정경숙 집사(010-8819-3321) 

담당 교역자: 김미숙 전도사 

한성대입구역(4호선) 5번 출구 앞(3:15) - 우리은행돈암동지점(3:18) - 우리은행보문동지점

(3:21) - 신한은행신설동지점(3:24) - 신당래미안하이베르정문(3:28) - 극동A후문(3:29) - 행

당역4번출구(3:32) - 천성교회(3:35) - 응봉현대아파트(3:36) - 금호삼성래미안아파트

(3:37)  - 금남시장(3:40) - 금호 두산아파트(3:42) - 교회도착 

 

■59호차 가락/삼전 방면(왕복)                수송 책임자: 방영숙 권사(010-2740-5405)  

담당 교역자: 박필훈 목사 

남현교회 건너편(3:30) - 가락시영 후문 훼미리마트 앞(3:32) - 가락시영 정문(3:35) - 한솔

아파트 건너 광양 앞(3:38) - 백제사우나 옆 GS주유소(3:40) - 구민회관 건너편 건널목

(3:42) - 한샘인테리어 앞(구잠실병원)(3:44) - 초콜릿 팩토리 (구 프라자약국)(3:46) - 등기

소 건너편 버스정류장(3:48) - 아시아선수촌 후문(3:50) - 우성상가 파리바게트 건너편(3:52) 

- 교회도착  

  

■60호차 잠실 1 방면(왕복)                  수송 책임자: 김현혜 권사 (010-6424-1622) 

담당 교역자: 박필훈 목사 

3단지 새마을시장 앞(3:30) - 4단지 소방서 건너편(3:32) - 레이크호텔 앞(3:34) - 5단지 잠

실역 5번출구 앞(3:40) - 5단지 중앙상가 앞(3:42) - 교회도착  

  

■61호차 잠실 2 방면                        수송 책임자: 홍지희 집사(010-6220-9079)  

담당 교역자: 박필훈 목사 

신천역 7번출구 앞(3:40) - 신천역 5번출구 파리바게트 앞(3:41) - 잠실지구대 앞(3:43) - 

잠실종합운동장 사거리 정거장(3:45) - 선릉역 5번출구 앞(3:50) - 역삼역 4번출구 앞(3:52) 



12 

 

- 교회도착 

 

■62호차 오륜동/풍납동 방면(왕복)           수송 책임자: 이지선 집사(010-5542-1517) 

담당 교역자: 정은석 목사 

올림픽프라자 상가(3:40) - 하나은행 옆(3:45) - 교회도착 

■63호차 잠실 3 방면                       수송 책임자: 이정숙 집사(010-2359-0358) 

담당 교역자: 정은석 목사 

잠실초등학교 앞(파크리오단지)(3:30) - 미성아파트 건너편(3:32) - 장미아파트 B상가(3:35) 

- 교회도착 

 

■64호차 훼미리/수서 방면(왕복)             수송 책임자: 유수연 집사(010-3844-8062)  

담당 교역자: 김영순 전도사 

송파파인타운7단지 정문 건너편 생명나무 유치원(3:25) - 롯데마트 건너편 가락시장역  

1번출구 앞(3:35) - 우체국 앞(3:36) - 수서역 현대 벤처빌(3:38) - 동익아파트 정문 앞(3:39) 

- 삼성아파트(버스정류장)(3:44) - 일원역(버스정류장)(3:47) - 푸른마을(버스정류장)(3:50)  - 

교회도착 

 

■ 65호차 오금/방이 방면(왕복)                수송 책임자 이정순 집사(010-3219-4891) 

담당 교역자: 김영순 전도사 

경찰병원 맞은편 SK주유소(3:30) - 오금역 르네상스(3:33) - 오금동 우편취급소(3:35) -  

신방이역 농협 앞(3:37) - 한양3차아파트(3:39) - 삼성래미안아파트상가앞(3:41) - 가락고등

학교 정문 앞(3:43) - 교회도착 

 

■66호차 방이/송파 방면(왕복)               수송 책임자: 이미재 집사(010-4271-2588) 

담당 교역자: 정은석 목사 

백제고분사거리(3:31) - 방이약국(3:32) - 방이초등학교(3:33) - 임마누엘교회 앞(3:35) - 

신한은행(3:36) - 방이삼거리(3:37) - KT 맞은편(3:39) - 교회도착 

 

■67호차 거여/송파 방면(왕복)               수송 책임자: 정성미 집사(010-5260-7248) 

담당 교역자: 김영순 전도사 

마천동 SK 대성주유소(3:20) - 마천동 송파파크데일 1단지 정문 앞(3:26) - 송파상운 버스

종점(3:30) - 거여동아파트단지 송파 체육센타 건너편(3:33) - 거여역 1번출구 앞(3:35) - 오

금삼성아파트 쪽문(삼환아파트 건너편)(3:38) - 상아아파트 지하철 2번출구 앞(3:40) - 쌍용

아파트 상가 앞(3:42) - 문정래미안아파트 정문 건너편(3:45) - 제주 농산물유통센터(구) 건

너편(3:47) - 가락시장(금호아파트 파리바게트 앞)(3:50) - 교회 도착 



13 

 

 

■68호차 중구 방면(왕복)                    수송 책임자: 김우재 집사(010-6364-3121) 

담당 교역자: 양은규 목사 

왕십리뉴타운 원할머니보쌈 앞(3:30) - 중앙시장 신한은행 앞(3:32) - 신당동 신한은행 건

너편(떡볶이촌 버스정류장)(3:35) - 약수 농협 앞(3:37) - 약수역 삼성디지털프라자 앞(3:38) 

- 버티고개 버스정류장(3:40) - 북한남동 삼거리 육교(직업훈련원 건너편)(3:43) - 순천향병

원 사거리(GS칼텍스 앞)(3:45) - 교회도착 

 

■69호차 용산 방면(왕복)                      수송 책임자: 선진규 집사(010-8726-5778)  

담당 교역자: 양은규 목사 

후암동 브라운스톤(3:25) - 후암동 종점(우리은행)(3:28) - 청파동 신광여자중학교(3:32) - 

문배동 리첸시아(뚜레주르)(3:35) - 한강로1가 대우월드마크(3:38) - 이촌동 충신교회(3:46) 

- 한강맨션(3:47) - 금강병원 앞 버스정류장(3:48) - 신동아 쇼핑센터(우리은행)(3:49) - 

서빙고초등학교(3:55) – 교회도착 

 

■70, 70-1호차 은평 방면(왕복)                수송책임자: 김경학 집사(010-3707-3577)  

담당 교역자: 강정민 목사 

응암역 3번출구(3:15) - 놀부보쌈(구산역 2번출구)(3:18) - 구파발역 3번출구(3:27) - 맥도널

드앞(3:30) - 연신내역 4번출구(불광역 방면)(3:33) - 불광역 롯데리아(3:36) - 구세산부인과

병원(3:38) - 녹번역 버스정류장(3:40) - 교회도착  

 

■71호차 종로 방면(왕복)                     수송책임자: 김수엽 집사(010-2691-7167)  

담당 교역자: 강정민 목사 

평창동 일성아파트(3:20) - 국민은행 평창동지점(3:22) - 하림각 정문 (3:24) - 청운초등학교 

사거리(통인시장 신한은행)(3:26) - 경복궁역 6번출구(3:30) - 안국역 4번출구(일본공보문화

원)(3:34) - 창덕궁(3:36) - 원남동 사거리(고궁호텔 앞)(3:38) - 종로4가 국민건강보험공단 

맞은 편(3:40) - 동대문역 4호선 9번출구(3:43) - 교회도착  

 

■72호차 도봉/강북 방면(왕복)                수송 책임자: 문병기 집사(010-3283-7684) 

담당 교역자: 유종성 목사 

창동 이마트 부근 한우소(갈비탕집) 앞(3:10) - 쌍문역 버스 중앙차로 정류장(3:13) - 강북

구청 앞 중앙차로 버스정류장(3:16) - SK아파트(미아동)미양초등학교 삼광교회 앞(3:25) - 

솔샘시장 입구(3:27) - 삼양입구사거리(양촌리 음식점 맞은편)(3:30) - 미아 사거리역 중앙

차로 정류장(3:35) - 교회도착 

  



14 

 

■73호차 의정부 방면(왕복)                   수송 책임자: 이경섭 집사(010-2242-5785) 

담당 교역자: 유종성 목사 

의정부 신곡동 대우아파트(3:05) - 의정부 신곡동 풍림아이원아파트 정문(3:10) - 수락산역 

5번출구 앞(3:23) - 마들역 7번출구 앞(3:27) - 7호선 노원역 6번출구 앞(3:32) - 백병원 건

너편 맥도날드 앞(3:35) - 교회도착   

 

■74호차 노원구 방면(왕복)                   수송 책임자: 정연재 집사(010-5214-2537) 

담당 교역자: 유종성 목사 

건영옴니(3:30) - 공릉동 하이마트 앞(3:33) - 7호선 태릉역 2번출구 앞(3:36) - 6호선 석계

역 4번출구 앞(3:39) - 교회도착 

 

■75호차 성북/동대문방면(왕복)              수송 책임자: 최미경B 집사(010-3833-7442) 

담당 교역자: 김미숙 전도사 

미아뉴타운 래미안 트리베라 1차(3:05) - 길음교사거리(시대문구 앞)(3:08) - 홀리데이인성

북(3:12) - GS칼텍스 고대점(고려대 2번출구에서 좀 떨어져 있는 곳: 고대교우회관)(3:14) 

- 종암동 SK아파트 정문(3:18) - 월곡역 4번출구 앞(3:21) - 상월곡역 4번출구 앞(3:23) - 돌

곶이역8번출구 앞(3:25) - 외대앞삼거리(외대정문 앞)(3:29) - 경희대앞삼거리(영철버거 

앞)(3:33) - 과학원아파트 진입로(CU 카이스트점)(3:34) - 청량리역(농협 앞: 1번출구 근

처)(3:38) - 제기역 사거리(2번출구 앞)(3:40) - 동아제약 앞(3:45) - 교회도착 

 

■76호차 서대문 방면(왕복)                  수송 책임자: 문승용 집사(010-6348-8686)   

                                                        박진미 집사(010-2632-3017) 

담당 교역자: 김인숙 전도사  

북가좌동 이랜드 해가든아파트(3:20) - 남가좌2차 삼성래미안아파트(3:23) - 북가좌1동 주

민센터 앞(3:24) - 우리은행 앞(3:26) - 북가좌동 두산아파트 정문(3:30) - 백련시장 메디팜

모범약국(3:32) - 연희초등학교 육교(3:34) - 연희동 고려인삼(3:35) - 홍은동 현대아파트 버

스정류장(3:37) - 유진상가 수라면옥(3:39) - 홍제동 연세스포츠(3:41) - 무악재역 4번출구 

앞(3:43) - 7737번 버스정류장 앞 (3:44) - 독립문역 4번출구 (3:45) - 서대문역 5번출구 앞

(3:47) - 교회도착  

      

■77호차 마포 1 방면(왕복)                  수송 책임자: 이해면 집사(010-4421-1846)   

담당 교역자: 김인숙 전도사  

상암동 청소년회관(3:10) - 상암중학교(3:13) - 마포구청역 5번출구 앞(3:20) - 망원역 2번

출구 앞(3:22) - 합정동로터리 우리은행 앞(3:25) - 상수역 3번출구 앞(3:27) - 광흥창역 4

번출구 앞(3:29) - 대흥역 3번출구 앞(3:33) - 공덕역 7번출구 앞(3:36) - 효창공원역 3번출



15 

 

구 앞(3:39) - 문배동 등기소정류장(3:41) - 삼각지역 8번출구 앞(3:43) - 녹사평역 4번출구 

앞(3:46) - 한강중학교 정류장(3:48) - 교회도착  

 

■78호차 마포 2 방면(왕복)                   수송 책임자: 박현태 집사(010-6277-5617)  

                                                        안은희 집사(010-6206-6665) 

                       (성산119안전센터 앞 출발 지점 시) 박은정 집사(010-6298-5315) 

담당 교역자: 김인숙 전도사  

성산119안전센터 앞(3:20) - 성산동고개(3:22) - 중동초등학교 건너편 육교 밑(3:23) - 구 

성산회관 건너편 정류장(3:26) - 연희동 교차로터리 동교동 방면(3:27) - 동교동로터리 SC

제일은행 앞(3:30) - 신촌역 8번출구 앞(3:32) - 이대입구역 6번출구 앞(3:36) - 아현역 4번

출구 국민은행 앞(3:38) - 애오개역 1번출구 앞(3:40) - 마포역 1번출구 앞(3:44) - 교회도

착  

 

■79호차 분당 미금역 방면(왕복)             수송 책임자: 고재열 집사(010-2025-6204)   

담당 교역자: 임병영 목사 

미금역 공영버스정류장(3:30) - 미켈란쉐르빌 건너편(3:32) - 정자백궁주유소(늘푸른고등학

교 건너편)(3:35) - 삼성로얄팰리스 옆/하나은행 수내역점(3:40) - 교회도착  

 

■80호차 분당 구미/정자/수내 방면(왕복)    수송 책임자: 이현순B 권사(010-9384-3509)   

담당 교역자: 임병영 목사 

구미파출소 앞(03:27) - 구미동 무지개마을 사거리(4단지 버스정류장 앞)(3:30) - 까치마을 

1단지 상가 앞 정류장(3:33) - 한진아파트 808동 앞(예수소망교회 건너편)(3:37) - 발리스

포츠센터 앞(정자동 우성아파트 건너편)(3:40) - 분당 중앙공원 B주차장 앞(3:45) - 교회도

착 

 

■81호차 성남 1 방면(왕복)                   수송 책임자: 공영미 집사(010-6672-8223)  

담당 교역자: 박인기 목사 

현대아파트(3:15) - 모란역 12번 출구 앞(3:20) - 금광 삼성래미안 정문(3:25) - 신구대학 정

문(3:27) - 배스킨라빈스 (3:29) - 신흥역 3번 출구(3:31) - 신흥 지구대(3:33) - 구 시청 하

나은행(3:35) - 태평역 1번출구(3:37) - 가천대 1번출구(3:39) - 동서울대학교 앞(3:41) - 명

인만두 앞(3:42) - 복정역 3번출구(3:44) - 은곡 마을입구(3:48) - 교회도착  

 

■82호차 성남 2 방면(왕복)                  수송 책임자: 신남숙 집사(010-3765-5126) 

담당 교역자: 박인기 목사 

신흥주공아파트 정문 앞(3:20) - 신흥동 우체국 앞(3:21) - 금광시장 앞(3:25) - 은행시장 우



16 

 

리은행 앞(3:27) - 세븐일레븐 앞(3:28) - 남한산성입구(3:29) - 위례 현대 힐스테이트 정문

(3:33) - 자연앤래미안 e편한 세상 정문 앞(3:34) - 위례 사랑으로 부영 후문(위례 센트럴 

푸르지오 정문)(3:36) - 위례 그린파크 푸르지오, 호반 베르디움 삼거리(3:38) - 롯데캐

슬, 플로리체 상가(3:40) - 교회도착 

 

■83호차 분당 도촌/장미현대/대우A 방면(왕복)     

수송 책임자: 류영진 집사(010-7141-9311) 

담당 교역자: 박인기 목사 

세관(3:30) - 도촌동8단지(3:35) - 매화4단지 주공아파트 정문(3:39) - 4거리 장미현대아파트 

건너편(기아자동차대리점 앞)(3:43) - 현대아이파크정문 앞(3:44) - NC백화점앞(3:46) - 열린

하늘문교회 맞은편 버스정류장(3:49) - 대우아파트 정문 앞(3:50) - 교회도착 

 

■84호차 분당 시범/이매 방면 (왕복)           수송 책임자: 김경숙 권사(010-2773-9345) 

담당 교역자: 박인기 목사 

효자촌 뚜레주르 앞(3:30) - 시범단지육교 버스정류장, 삼성아파트 110동 건너편(3:32) - 

이매한신아파트 입구(3:35) - 이매촌 금강아파트 롯데슈퍼(3:37) - 상공회의소(3:40) - 이매

중학교(3:42) - 야탑초등학교 앞(3:45) - 여수동 사거리 버스정류장 앞(3:46) - 교회 도착  

 

■85호차 수지 1 방면(왕복)                   수송 책임자: 이근욱 집사(010-2927-0763) 

담당 교역자: 박영은 목사 

상현동 금호5차 맞은편(3:20) - 상현동 쌍용2차 정문건너편 버스정류장(3:22) - 원희캐슬 

버스정류장(3:24) - 만현마을롯데낙천대 정문(3:26) - 지역난방공사 앞 육교 밑(3:28) - 삼성 

열린생태어린이집(3:30) - 수지구청 입구(3:32) - 수지1지구 현대아파트 앞(3:34) - 동천동 

신명아파트 맞은편(3:36) - 교회도착 

   

■86호차 수지 2 방면(왕복)                   수송 책임자: 조병현 집사(010-3733-4861)  

담당 교역자: 박영은 목사 

성복동 수지자이1차 버스정류장(3:20) - LG빌리지 1차 건너편(3:22) - 수지이마트 건너편

(3:26) - 토월초등학교 옆 대로변(3:28) - 한빛초등학교 정문(3:32) - 동천동 현대홈타운 2차 

맞은편 버스정류장(3:35) - 머내 기업은행 건너편 버스정류장(3:37) - 교회도착  

 

■87호차 판교 방면(왕복)                     수송 책임자 : 최금숙 권사(010-6353-4381)  

담당 교역자: 이원준 목사 

원마을12단지(3:10) - 운중고(3:15) - 리가@(3:16) - 산운12단지(3:17) - 운중동주민센터

(3:19) - 원마을2단지(3:23) - 판교도서관(3:25) - 판교동주민센터(3:27) - 판교박물관(3:30) -



17 

 

봇들1.3단지(3:35) - 봇들7단지(3:36) - 보평중고(3:37) - 백현동1단지(3:39) - 현대백화점 -

(3:40) - 교회도착 

 

■88호차 구성/죽전 방면(왕복)                 수송 책임자: 윤내경 집사(010-2020-2189)  

담당 교역자: 홍진기 목사 

면허시험장(3:20) - 구성 연원마을 시티은행 앞(3:25) - 보정역 맞은편 휴먼센타 앞(3:28) - 

죽전 동성1차 앞 상설매장 앞(3:32) - 교회도착 

 

■89호차 신갈 방면(왕복)                     수송 책임자: 이재화 집사(010-2853-0208)  

담당 교역자: 홍진기 목사 

동성아파트(3:20) - 대주피오레(3:23) - 한보라이마트 맞은편(3:28) - 현대모닝2차 GS주유소

맞은편(3:30) - 보라쌍용 정문맞은편(3:35) - 신갈금화마을4단지 육교 밑(3:40) - 대우현대

(3:41) - 신갈터미널(3:45) - 교회도착  

 

■90호차 동백/죽전 방면(왕복)                수송 책임자: 이찬희 집사(010-3209-4640) 

담당 교역자: 홍진기 목사 

강남대 GS25 앞(3:05) - 대우아파트(3:10) - 상하동 파리바게트(3:12) - 현진에버빌 맞은편

(3:17) - 초당중학교 맞은편(3:19) - 동백소방서 사거리(3:22) - 동백중학교(3:24) - 단국대 

커피빈 앞(3:32) - 내대지마을 현대1차 앞(3:35) - 죽전1동 주민센터 맞은편(3:38) - 교회도

착 

 

■91호차 기흥/영통 방면(왕복)                수송 책임자: 정복희 집사(010-3038-1529) 

담당 교역자: 김철승 목사 

흥덕마을 이마트(3:05) - 흥덕중학교(3:07) - 황골마을 버스정류장(신한은행 건너편)(3:10) - 

청명역 4번출구 버스정류장(3:10) - 롯데마트 버스정류장(3:12) - 신나무실 5단지 버스정류

장(3:15) - 신나무실 8단지 주공아파트 버스정류장(3:17) - 망포역 3번출구 앞(3:20) - 태장

초등학교(3:21) - LG아파트 버스정류장(3:25) - 신영통 기흥IC입구 정류장(3:30) - 교회도착  

  

■92호차 동탄 방면(왕복)                    수송 책임자: 권헌진 집사(010-3522-8842)  

담당 교역자: 김철승 목사 

롯데캐슬 148동앞 잎새정류장(3:10) - 나루마을 월드반도 버스정류장(M버스 광역급행정

류장)(3:15) - 새강마을(쌍용예가정류장)(3:17) - 메타폴리스 앞 버스정류장(중앙차로)(3:18) - 

예당마을 롯데캐슬 앞 버스정류장(중앙차로)(3:20) - 교회도착 

tel:010-3038-1529
tel:010-3522-8842

